,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
iNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNO~OGIA DE SÃO PAUW

Portaria no BRA.0007/2020, de 15 d(!janeiro de 2020 .

. Dispõe sobre designaç~o de rscais de contrato

O_DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOOIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

a'tribuições legais, consideransfo o que consta das Portarias n° 3.903, de 04.11 .2015; RESOLVE:

Art. 1 o - DESiGNAR os servidores Rosalvo Soares Cavalcante Filho (SIAPE
- .

1923383), como fiscal titular, e_ Ismael Marques Júnior (SIAPE 2149512), C<?mo fiscal substituto,

para, nos tennos do artigo 67 da Leí n° 8.666/93, exercer a fiscalização e acompanhamento do

contrato abaixo relacionado:

Contrato n° Empresa Objeto
' -. -

Cooperativa Coagrosol-. Cooperativa dos Aquisição de gêneros alimentícios (sucos) da
02344/2020 ,bgropecuaristas Solidários agricultura familiar para atendimento ao

de Itapólis- CNPJ: Progra,ma de Aquisição de Alimentos (P AA)
03.754.929/0001-02

Art. 2°- ATRIBUIÇÕES DO FISCAL: acompanhar e fiscalizar o fiel cumpriment9

do Contrato das cláusulas avençadas, opinar sobre a oportunidade e conveniência de prorrogação

de vigência ou aditamento de objeto, bem corno comunicar as irregularidades eventualmente

constatadas à Coordenadoria de Licitações e Contratos, atestar pagamentos e inserir as
-- - .

informações sob sua responsabilidade no sistema SIASG.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência de 31.12.2020:

....

. '

f

...